
比　較　分
令和　５年１１月末現在

本　庁 7,528 7,853 15,381 139 83 222 15,603

久　保 4,106 4,526 8,632 50 12 62 8,694

花　岡 7,983 8,334 16,317 62 51 113 16,430

米　川 241 230 471 1 0 1 472

末　武 7,278 7,291 14,569 164 90 254 14,823

笠戸島 342 350 692 102 8 110 802

合　計 27,478 28,584 56,062 518 244 762 56,824 転入 160

前月末 27,476 28,582 56,058 508 242 750 56,808 転出 127

増　減 2 2 4 10 2 12 16

出生  男　 22 死亡　男　 36 男　　計 27,996

　　　女 22 　　　女 25 女　　計 28,828

計 44 計 61

7,395

247

17

6,847

543

26,844

26,827

計 男 女 計

7,872

3,940

区分 基本台帳世帯数 本 月 末 備　考

世　帯　人　口　異　動　統　計　表

基本台帳人口数

日本人 外国人

男 女


